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Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

l,
Stejnopis ě.,ó/

DSO DRÁBSKÉ SVĚTNIČrY
IČ:7100662l

Za rok 2020

Přezkor-rmání hospodaření DSO Drábské světr'ičkv za rok 2020 bylo zaháieno dne
27.07.2020 doručením oznánení o zalrájení přezkounlání lrospoclaření zaslaného
přezkor"rmávaj ícím orgánem.

přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:
. 26.01.202l
. 1 8,12.2020

na základě zákona č. 42012001 Sb.. o přezkoumávání hospodaření ťtzenrních samosprávných
celků a dobrovolrrýcl. sl,azkťr obcí. ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem
č.25512012 Sb.. o kontrole (kontrolní řád).

Přezkoumávané období: 01.01.2020 - 3l.t2.2020

Přezkoumání proběhlo v sídle DSO: N,{asarykovo nám. l
295 21 Mnichovo Hradiště



Pověření kpřezkoumání podle § 5 odst, 1 zákona č.4201200,{ Sb." § 4 a § 6 zákona
č. 25512012 Sb.. l,še ve znění pozclě.iších předpisů. r,l,dala vedoucí Odboru interního atrclitu
a kontroh, Krajskólro ťrřadLr Středočeskóho kraje Mgr. ŠtOpánka Dvořáková Týcová
dne 1.7.2020 pod č.i. 088572/2020/K[]SK.

Předmětem přezkoumání .jsou dle ust. § 2 zák. č. 12012004 Sb,. ve znětlí pozdě.iších
předpisŮ. Úcla.ie o ročnínl hospodaření územního celku, tvořící součást závěrečného účtu podle
zákona č. 250/2000 Sb,. ve zněnipozdějšíclr předpisťr, a to:

- plnění příinrŮ a výda.iů rozpočtu, včetně peněžrríclr operací týkalících se rozpočtor,ýclr
prostředků,

- ílnanční operace. týkající se tvorb.v a poLržití peněžních fondťr.
- rrálrlady a výnos_v podnikatelské činnosti územního celku.
- peněŽní operace. týkající se sdrLržetrých prostředků vynakládaných na základě smlouvy

nrezi dr.'ěma nebo více územnírr,i celk1,. anebo na základě snrlour,). s 1inými
právrrickýnri nebo 1yzickými osobami.

- finanční operace, týkající se cizích zdrojťr ve smvslu prár.ních předpisťr o účetnictví.
- hospodaření a nakládání s prostředkv poskvtnutými z Nárociního l'onclr_r a s c]alšírni

prostředk1, ze zahraničí posk1,,tnutýrni rra základě nlezinárodnícIr smlr_rl,.
- v,vúČtování a vypořádání finaIlčních vztahťl ke státnírrru rozpočtu. k rozpočtům krajťr.

k rozpočtťrm obcí k jiným rozpočtům, ke státním lbnclťrm a k dalšírn osobám.
- nakládání a hospoclaření s rr'ajetkern r,e l,lastnictr.í ťrzernního celkr_r.
- nakládárrí a hospodaření s rnajetkem státu. s nímž hospodaří ťrzemní celek.
- zadávání a r"rskr.rtečňování veře.jných zakázek^ s vý,jimkor_r úlrorrů a posttrpů

přezkoumanýcIr orgánem dohledu podle zvláštního prár,ního předpisu"
- stav pohledávek a zál,azků, a nakládání s rrimi.
- ručení zazávazky fyzických a právnickÝch osob,
- zastavování rr'ovitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob.
- zřízování věcnÝclr břenrerr k ma.ietku územního celku"
- účetnictr,í r,edené ťtzemnínl celkem.

Přezkounrání hospodar'ení b1,lo provecleno výběrovým zpťtsobem s ohledem na významnost
jednotlir'ých skutečností podle předmětu a obsahu přezkounrání. Při posuzor,ání jednotlil,ých
právních ÚkonŮ se vl,chází ze zněni právních předpisů platných ke dni uskr_rtečnění tolroto
úkonr,r.

Podle ustanovetrí § 2 odst. 3 zákorta č. 42012004 Sb. neb1,ly předrr'ětem přezkoumárrí údaje"
na které se vztalruje por.innost rnlčerrlivosti podle daňového řáclu.

Posledním kontrolnín-r úkonem ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 písnr. g) kontrolnílro řádu
učiněným dne 26.04.2021 bylo shrnutí kontrolních zjištění, předání přezkoun-ranýclr
dokumerrtŮ zástupcŮm územního celku a prol.lášení kontrolora pověřeného řízerrím
přezkoumání. že kontrola na místě je ukončetra.
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A. Přezkoumané písemnosti
Střednědobý výhled rozpočtu
r na roky 201 8 - 2021. schválen Členskou sclrůzí svazku dne 1 .12,2016. zveřejněn

dne 9.3.201 7

Návrh rozpočtu
. zveře.iněn od 29.11.2019 do 19.12.2019

Schválený rozpočet
. Členskor-r schůzí svazku dne 18.12.2019 iako vyrovnaný" závaznými ukazateli .isou

jednotlivé položky rozpočtové skladb1,(druhor,é třídění). zveřejrrěrr dne 19.12.2019
Rozpočtová opatření
' č. 1 12020 schváleno orgánem svazku dne 17.6.2020. zveře.jnětro dne I8.6.2020

Závěrečný účet
l za rok 2019. pro.|ednán a sclrl,álen orgárret-n svazku dne 17.6.2020 včetně zprávy

o r,ýsledktr přezkoumání hospodaření DSO za rok 201C) s r.,y-jádřením "bez r,,ýlrrad""
zveiejněn clne 18.6.2020, nár,rh zl,eř,ejněn od 15.5.2020 do 17.6.2020

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
' k 31.1.2020. 30.6,2020 ze dne 2.7.2020.30.9.2020 ze clne 5.10.2020. 30.11.2020 ze dne

2.12.2020^ 31.12.2020 ze dne 22..1 .2021
Výkaz zisku a ztráty
. k 30.9.2020 ze dne 5.10.2020. 31.12.2020 ze clne 25.1.202l

Rozvaha
' k 30.6.2020 ze dne 2.7 .2020. 30.9,2020 ze dnc, 5,10.2020. 31 .12.202.0 ze dne 25.1 .202l

Příloha rozvahy
. k 30.9,2020 ze dr-re 5.10,2020.3L12,2020 ze dne 25.1.2021

ÚčtovY rozvrh
. platný-pro rok 2020

Hlavní kniha
. k 30. 1 1 .2020. 31.12.2020 - dle potřeby

Kniha došlých í'aktur
' vedena ručně v Knize došlých ťaktur - od č. 1 ze dne 27.3.2020 do č. 2 ze dne

26.8.2020
Kniha odeslaných faktur
r vedena ručně v Knize odeslaných f'aktur - od č. ] do č. 4

Bankovní výpis
. k účtu č. 51-690582029710100 i,edenému u l(onrerčrrí barrkr.. a. S. _ od č.2 za období

9.L - 1 .2.2020 do č. 13 za období 1 .12. - 31.12.2020
účetni doklad
' k č. 51-690582029710í00 - od č.20-801-00001 ze dne 28.4.2020 do č.20-801-00012

ze dne 10.|2.2020
. předpis došlé í'aktury - od č.20-001-00001 ze dne 27.1.2020 do č.20-001_00002

ze dne 26.8.2020

' předpis1,,,,,vdanýclr 1bktur - od č. 20-002-00001 do č. 20-002-00004 ze dne 16.6.2020
. přeclpis mzdy - č.20-007-00002 ze dne 30.6.2020. č.20-007-00003 ze dne 30.11.2020
. vnitřní doklad (přeitčtování HV) - č. 20-007-00001 ze dne 17.6.2020
. vnitřní doklad (vyřazení nra.ietktr) - od č. 20-007-000004 do č. 20-007-00005

ze dne 31.12.2020
Evidence majetku
. vedena ručně v Inr,,entární knize, dle jednotlir,ých syntetických účtťr



Inventurní soupis majetku a závazků
. složka itrventarizace za rok 2020 - Plán inventur pro rok 2020 ze dne 1 4.12.2020.

Prezenční listina účastníků proškolení členů inventarizační komise ze dne 11.12,2020.
inventurní soupisy k 31.1 2.2020.Inventarizační zpráva ze dne 15.1.202I

Mzdová agenda
. mzclový list pro rok 2020 ke kontrolované clohodě o provedení práce

účetnictví ostatní
' Protokol o schr,-álení účetní závěrky za rok 2019 schválen Členskorr schůzí svazku

dne I7.6.2020
Dohod1, o provedení práce

' ze dne 2.1.2020 s pí R.E. v rozsahu 60 lrodin na administrativní práce pro DSO
v období oc12.1 .2020 -31.12.2020

Zápis1,,z jednání orgánů dobrovolných svazků otrcí
I ze dne 18.12.2019 (rozpočet). 17.6.2020 (zár,ěrečrlý účet. ťrčetrrí závěrka). 9J2.2020 -

nepřezkoumáváno. použito podpůrně

V kontrolovaném období DSO Drábské sr,ětničk1,,. dle prolrlášer'í místopředsedkyně DSO.
neuzavřel sntloulu lrupní, směnnou. daror.,ací. nájenrrrí. pachtovní. smlouvtt o výpůjčce.
výprose. o nabytí. přer.odu nebo o zŤízeni prál,a stavb1, k pozenrktt l,e s,u,ém vlastnictví,
ani.iinorr smlouvut o nabytí a převodu rnajetlru l,četně snllouv1,,o nakládání s věcnýrrri práv,v"
nehospodařil s ma.jetkem státlt. neručil svým nra.ietkenr za zál,azk.v fl,zických a právrrických
osob. ato ani v případeclrtaxatil,ně r,l,jmenolanýclr r,§ 38 odst.3 zákona o obcích. nezastavil
movitý a rremovitý nlajetek. nettzar,,řel smlouvu o přijetí a posky,tnutí úr,ěru rrebo zápťrjčky.
smlouvu o posk,vtrrutí dotace, smlouvtt o přijetí dotace, smlouvu o přel,zetí dluhr,r. o přerlzetí
ručitelského závazku, o pŤistoupení kzávazku a snrlouvtt o sdružení, smlouvr-r o společnosti
a posk1,'tování ma.jetkových hodnot podle smlouv,v o sdružení, jehož.ie DSO společníkem.
nekoupil ani neprodal cenné papírv. obligace" nevydal komunální dlrrlropisy. nezřídil
ani nezruršil příspěvkovou organiz,aci a organizační složku. nezaložil ani nezrušil právnickou
osobu, neuskutečnil majetkor,é r.,klady do prár,nických osob. neprovozovai hospodářskou
(podn i katel sko r,r) č in no st, us k utečtri 1 po r,rze r,eřej né zakázky nr alého rozsahu.



B, Zjištění z přezkoumání
Při přezkoumání hospodaření DSO Drábské světničky:

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných:
a) při dílčím přezkoumání

Neby,ly zjištěny chyby a nedostatkr,,.

b) při přezkoumání hospoĚaření za předchozí roky

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.



D) Závěr
Při přezkoumání hospodaření DSO Drábské světničky za rok 2020 podle § 2 a § 3 zákona
č. 42012004 Sb.. ve znění po,zdějších předpisů

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
(§10 odst. 3 písm. a) zákonač.42012004 Sb.)

Upozornění na rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 42012004 Sb., v platnóm znění:
Neuvádí se.

Podíly dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 12012001Sb., v platném znění:

a) podíl pohledávek na rozpočttt úzenního celku

b) podíl závazkúna rozpočtu územního celku

c) podíl zastaveného lnajetku na celkovém ma.ietku územtrího celku

Komentrlř:
Celkový objen dloulroclobých pohledár,ek činí 0,00 Kč.
Celkový objem dlouhodobých závaz,ků činí 0.00 Kč.

0,00 7o

0100 Yo

0,00 7o

DSO Drábské sr,ětničkv 26.04.2021

Podpisy kontrolorů:

.Iana Pýclrová

ffiol
sTŘEDoČEsxÉHo :;x.,.tu 

l

Oclbor interního audilu l krrllll,ttIr, 
I

l50 21 Praha 5, Zlrlr;rlv.+ri ll,_J

Jih,hha,4§--:Marcela Pavlíčková
kontrolorka

(,i/am-
pověřený Ťízením přezkoumání
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Tato zpráva o vÝsledku přezkoumání:
- je návrlrem zprávy o vý,sledku př,ezkoumání hospodaření" pŤičernž konečným zněním zpráv,ll
se stává okamžikenr marnélro uplynutí lhťlt.v stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona
č. 12012004 Sb." k podání písemného stanoviska kontrolorol,i pověřenémtr Yízením
přezkoLrmání

- ke ziištěním uvedeným r,tomto nál,rhu je možrro podat písenrrré stanovisko ve lhůtě
do 15 clnťr ocle dne předání návrhr,r z,právy, a to kontrolorovi pověřenému řízenínr
přezkor-rnrání na adresu: Krajský irřad Střecločeského kra.ie. Odbor interniho auditu a kontroly.
Zborovská 11. l50 21 Pralra 5

- tento návrh zprávy o výsledku přezkourr-rárrí hospodaření obsahuje i l,ýsledk.v" konečnélro
dílčílro př,ezkoumání

- se vyhotovuje ve dvou stejnopisech. přičerrrž se ste.inopis č. 2 pr'edár,á stattrtárnínru zástupci
přezkoumávanólro surbjektu a stejnopis č. 1 se zakládá do přísltršného spisLr útzenrnílro celku
vedeného Odborem internílro ar-rditu a kontrol1,Krajskélro úřadLr Středočeského kraje.

S obsahem zprávy o výsledkLr přezkoLrrnání hospodaření DSO Drábské světničk.v o počtu
7 stran byla seznánlena a stejrlopis č. 2 převzala. pí l1arra Maudrová. nTístopředsedkyně
DSO. Dále místopředsedk1,,ně DSO převzala v elektrorlické podobě nepodepsanou zprávu
o výsledkLr přezkoumání lrospodařerrí DSO Drábské s\,ětničk} r e strojol,ě čitelném íornrátrt
PDF plo naplnění ustanovení § 4 zákona č. 99/2019 Sb.

1lana Maudror,á
místopředsedkyně DSO

onÁssxÉ svÉTNlčKY /} ,
ooňŘbVói.xv-šřnzĚxóEa / jq /lČ:7100662í /'-\ ./

MA§ARYKoVo NAMĚST[í.-. . . .{ . ... . . . :. . . .". . .,

Rozdělovník:

steinopis počet výtisků Předáno Převzal

1 1x Krajský úřad
Středočeského kra.je

.Tana Pýchor,á

2 1x
DSO Drábské

světničky, Hana Maudrová


